
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PROJEKTO „URBANISTINĖS TERITORIJOS ROKIŠKIO MIESTE TARP 

RESPUBLIKOS G. – AUŠROS G. – PARKO G. – TAIKOS G.- VILTIES G. – P. ŠIRVIO G. 

– JAUNYSTĖS G. SUTVARKYMAS IR PLĖTRA” DALINIO FINANSAVIMO 

 

2012 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-10.190 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr.1160 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės – probleminės teritorijos plėtros 2008-2010 metų programa, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr.1V-396 „Dėl 2007-2013 m. 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros 

paveldo ir gamtos išsaugojimas ir pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonės VP3-1.1-

VRM-02-R “Probleminių teritorijų plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.188 patvirtintu 

Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m.,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Užtikrinti projekto “Urbanistinės teritorijos Rokiškio mieste tarp Respublikos g. – Aušros 

g. – Parko g. – Taikos g. – Vilties – P.Širvio g. – Jaunystės g. – sutvarkymas ir plėtra“ Nr.VP3-1.1-

VRM-02-R-51-003 netinkamų, tačiau projektui įgyvendinti reikalingų, išlaidų bei tinkamų, tačiau 

viršijančių projektui skirtą finansavimą, išlaidų iš savivaldybės biudžeto lėšų 2012-2013 metais 

finansavimą iki 200 tūkst. Lt. 

 

 

  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Vidmantas Kanopa 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Skruodis 

 


